
terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 
PORTAL DO SERTÃO 

 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia. 

ERRATA 

EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 
- PORTAL DO SERTÃO torna público que no EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
017/2018, publicada no dia 14 de novembro de 2018, serão feitas as seguintes retificações: 

onde se lê: 

 Lote: 01  

08 

Papel higiênico. Papel higiênico de primeira qualidade, folha simples, composição de 100% 
celulose virgem, acabamento gofrado na cor branca. Alta absorção, isento de impurezas, não 
reciclado. Rolo com dimensões de 30 metros x 40 centímetros. Apresentação em pacotes 
contendo 4 rolos. 

 

33 Desodorizante sanitário, embalagem individual, pedra sanitária. 

 

Lote: 02 

08 
Sabão em barra: sais + ácido graxo (uso exclusivo para lavagem de pano de chão) 
Pacote c/ 5 unidades. 

 

Leia- se: 

 

Lote: 01  

08 

Papel higiênico. Papel higiênico de primeira qualidade, folha simples, composição de 100% 
celulose virgem, acabamento gofrado na cor branca. Alta absorção, isento de impurezas, não 
reciclado. Rolo com dimensões 30 metros x 10 centimetros. Apresentação em pacotes 
contendo 4 rolos. 

 

33 
Desodorizante sanitário, embalagem individual, pedra sanitária. Unidade com 30 gramas

 

 

Lote: 02 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

463AA83FC82D50DB457C5CCC7F12DD69



terça-feira, 20 de novembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 
PORTAL DO SERTÃO 

 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia. 

08 
Sabão em barra: sais + ácido graxo (uso exclusivo para lavagem de pano de chão) Pacote 
c/ 5 unidades. Unidade com 200 gramas 

 

 

Feira de Santana, 20 de novembro de 2018. 

 

 

_____________________________________ 

Erika Paim dos Santos 

Pregoeira do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

463AA83FC82D50DB457C5CCC7F12DD69


		2018-11-20T17:05:37-0300




